I
cÂmaRÀ MUI\üCIPAL DE "TÂGUA}ITBE

REQUERTMENTO N.o 069 l2v2t

A Vereadora Édira Maria Diógenes Braga Santiago, usando de

suas atribuições legais, vem respeitosamente requerer que., após ouvido

em Plenário seja encaminhado oficio ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,

Dr. Alexandre Gomes Diógenes, solicitando o enyio a esta Casa

Legislativa de um Projeto de Lei, que após a sua deliberação pelo

Plenário, a doar lote no DISTRITO INDUSTRIAL de Jaguaribe/Ce, a

Empresa Francisca Meire Silva Pereira - ME, com nome de fantasia

POLPÀ JAGUAR.

Portadora de CI§P J : 24.23L963/0008-64.

Jaguaribe,22 de março de2AZl

Maria

Vereadora